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REGIONE CAMPANIA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO 

PROT N . ..a -1L·aSlavellino.it 

del O 7 FEB. ?n1R 

D.O.C TECNICO PATRIMONIALE 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO AI SENSI 
DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA b) DEL D.LGS. 50/2016, DI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E 
DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI LOCALI DELLA ASL AVELLINO 

Verbale Sorteggio 
L'anno duemiladiciotto il giorno 7 del mese di febbraio alle ore 10,58, nella sede della UOC Tecnico 

Patrimoniale ASL Avellino - Corso Vittorio Emanuele .P.O. di Ariano Irpino VO Piano - 83100 Avellino, 

presente la commissione nominata con nota prot. 249/UOC TP del 02/02/2018 composta da: 

- Geom. Michele Sasso 
- P.1. Raffaele Andreano 
- Sig. Antonio Barrasso 
- Sig.ra Ines Eva Tarantino con funzioni di segretario. 

Il sig. Natale Franco, in qualità di rappresentante legale della omonima ditta, Patente n. AV5284923L 
presenzia al sorteggio 
Premesso che: 
- per l'affidamento dei lavori pari ad € 145.024,24 oltre ad € 6.431,72 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso così suddiviso per lotti: 
• Lotto n. 1 - realizzazione dell'ambulatorio antitubercolare (screening anti TBC) dell'ASL Avellino 
c/o P.O. Criscuoli di S. Angelo dei Lombardi. Importo a base d'asta € 27.165,01 oltre € 1.086,60 per oneri 
non soggetti a ribasso; 
• Lotto n. 2 - realizzazione dell'ambulatorio antitubercolare (screening anti TBC) dell'ASL Avellino 
c/o P.O. A. Landolli di Solofra. Importo a base d'asta € 15.335,08 oltre € 584.86 per oneri non soggetti a 
ribasso; 
• Lotto n. 3 - adeguamento strutturale, impiantistico e tecnologico dei locali utilizzati dall'UDC di 
Patologia Clinica e della Sala Prelievi del PO di Ariano Irpino. Importo a base d'asta € 53.087,97 oltre € 
2.980,60 per oneri non soggetti a ribasso; 
• Lotto n. 4 - lavori urgenti, indifferibili e di messa in sicurezza dei paramenti esterni costituenti la 
facciata del PO di Solofra. Importo a base d'asta € 49.436,18 oltre € 1.779,66 per oneri non soggetti a 
ribasso; 

- il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è stato fissato improrogabilmente 
ore 12:00 del giorno 29 del mese di gennaio 2018, pena l'esclusione; 

- nel termine prescritto sono pervenute e ritenute valide le offerte delle ditte in elenco' 

N 
Operatore Economico 

Data 

~rleJ 

Protocollo I 

1 Gaetano Battista 17/01/2018 1969 

~J 2 Solimar srls 18/01/2018 2113 

3 Impresa Edile Stradale Coppola Antonio 18/01/2018 2114 

4 Sanseverino Impianti 18/01/2018 2169 

5 B.R. Costruzioni srl 19/01/2018 2245 ~ 6 Geda Costruzioni srl 19/01/2018 2315 

7 Tekna Immobiliare srl 1~01/2018 2319 -



... " 
/~ 

n
'!·~' ~", . J o J\ z. lI!T 

3. 'l' ": a~ 

l~~~ 
. ,1f(J!.l~ 

8 Impresa Catalano srl 19/01/2018 2320 I 
9 Chierchia Costruzioni 19/01/2018 2328 I 

10 Edilizia M&M srl 22/01/2018 2413 

11 Li.Mar.srl 22/01/2018 2420 

12 Soc. Co.RLPar. srl 22/01/2018 2421 

13 Pagano Giuseppe 22/01/2018 2428 

14 Pagano Giuseppe 22/01/2018 2432 

15 Pagano Giuseppe 22/01/2018 2435 

16 Pagano Giuseppe 22/01/2018 2438 

17 Eurogardenia srl 22/01/2018 2454 

18 Costruzioni Generali Santangelo srl 22/01/2018 2458 

19 Pietrafesa Canio srl '22/01/2018 _. 2478 

20 Parzanese srl 22/01/2018 2479 

21 GV Impianti srls 22/01/2018 2481 

22 Impresa Edile Costruzioni Vistocco srl 22/01/2018 2485 

23 Adiramef srl 22/01/2018 2488 

24 Edil Tecnocostruzioni 2008 di lovine Nazaro 22/01/2018 2489 

25 D'Archi F.U.L. sas 22/01/2018 2491 

26 Del Giacinto Raffaella 23/01/2018 147 

27 Gerardo Caputo 23/01/2018 148 

28 Costgen srl 23/01/2018 170 

29 Ascol.Mar Costruzioni Generali 23/01/2018 2580 

30 Ascol.Mar Costruzioni Generali 23/01/2018 2581 

31 Ascol.Mar Costruzioni Generali 23/01/2018 2582 

32 Ascol.Mar Costruzioni Generali 23/01/2018 2583 

33 Soc. Coop. Brasiliana 23/01/2018 2584 

34 E.P.L. Costruzioni 23/01/2018 2624 

35 Soc. La Fenice Appalti snc 23/01/2018 2625 

36 Imprecai srl 23/01/2018 2630 

37 Soc. Coop. Coraf a.r.1. 23/01/2018 2631 

38 Soc. Coop. Coraf a.r.1. 23/01/2018 2632 

39 Soc. Coop. Coraf a.r.I. 23/01/2018 2634 

40 Soc. Coop. Coraf a.r.I. 23/01/2018 2635 

41 Soc. Coop. La Fiorella 82 23/01/2018 2636 

42 Moscarino sas 23/01/2018 2638 

43 Co.Ge.Pro sas 23/01/2018 2639 

44 DAC 87 Costruzioni Soc. Coop. 23/01/2018 2643 

45 Edil Sil.Co. Di Cocchia Diego 23/01/2018 2645 

46 Impresa Edile e Stradale 23/01/2018 2648 

47 Build and Planning srl 23/01/2018 2652 
-
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48 Infrastrutture Stradali 24/01/2018 2697 

49 D'Archi Fabio 24/01/2018 2706 

50 VS Costruzioni srl 24/01/2018 2719 

51 Tecno Ing. Srl 24/01/2018 2723 

52 Vernino Stelio 24/01/2018 2724 

53 SAR di Rusolo Lorenzo 24/01/2018 2729 

54 SAR di Rusolo Lorenzo 24/01/2018 2732 

55 Società Appalti Edili srl 24/01/2018 2733 

56 SAR di Rusolo Lorenzo 24/01/2018 2735 

57 CRS Costruzioni srl 24/01/2018 2736 

58 SAR di Rusolo Lorenzo 24/01/2018 2738 

59 Jumbo Engineering srl . 24/01/2018 2739 

60 Giotto srl 24/01/2018 2764 

61 Giotto srl 24/01/2018 2766 

62 Giotto srl 24/01/2018 2767 

63 Giotto srl 24/01/2018 2770 

64 Italcantieri srl 24/01/2018 2773 

65 SI.BA.Costruzione srl 24/01/2018 2799 

66 Ferrotecnica srl 25/01/2018 2854 

67 Immobiliare Russo srl 25/01/2018 2858 

68 Sgambato Pasquale 25/01/2018 2874 

69 Nu.PA. Appalti 25/01/2018 2878 

70 Edilizia Calena srl 25/01/2018 2882 

71 Di Luise Costruzioni 25/01/2018 2891 

72 Celli Impianti srl 25/01/2018 2893 

73 Pannese Costruzioni srl 25/01/2018 2896 

74 Ing. Acunto Salvatore & F.lli s.a.s. 25/01/2018 2899 

75 Edilroad srl 25/01/2018 2901 

76 Gloria srl 25/01/2018 2903 

77 AR Group srl 25/01/2018 2907 

78 Clamir srl 25/01/2018 2910 

79 M.D. Costruzioni s.a.s. 25/01/2018 2913 

80 Edil Sirya srl 25/01/2018 2914 

81 Soc. Coop. Edil Alba 82 ari 25/01/2018 2916 

82 G.E.S.I. srls 25/01/2018 2917 I 

83 Giuliano srl 26/01/2018 2988 

84 Gruppo VOLTA Costruzioni Generali srl 26/01/2018 2989 

85 Cogesirm Costruzioni srl 26/01/2018 2990 

86 Cogesirm Costruzioni srl 26/01/2018 2991 

87 Cogesirm Costruzioni srl /' 1'\ 26/01/2018 2992 
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88 Cogesirm Costruzioni srl 26/01/2018 2993 

89 RO.NLDL SRl 26/01/2018 2994 

90 Maffei Massimo 26/01/2018 2996 

91 De Angelis Riccardo srl 26/01/2018 2998 

92 De Angelis Riccardo srl 26/01/2018 3001 

93 De Angelis Riccardo srl 26/01/2018 3003 

94 De Angelis Riccardo srl 26/01/2018 3005 

95 Saggese S.p.A. 26/01/2018 3012 

96 Spina Rocco 26/01/2018 3013 

97 Costruzioni Generali De Piano srl 26/01/2018 3015 

98 Voltaico srl 26/01/2018 3016 

99 Edil Nuova di Bifulco Angelo -- -26/01/2018 3017, 

100 INTEC Service srl 26/01/2018 3042 

101 Consorzio CONS.AP 26/01/2018 3045 

102 PA MO Costruzioni srl 26/01/2018 3048 

103 PRE.FE.R. Srl 26/01/2018 3051 

104 Alfaterna Impianti srl 26/01/2018 3053 

105 Progress Impianti Group srl 26/01/2018 3055 

106 Edilizia Calena srl 26/01/2018 3056 

107 SA.CO.GEN. Srl 26/01/2018 3057 

108 Edil AV srl 26/01/2018 3058 

109 Edilizia Ca lena srl 26/01/2018 3059 

110 "la Vittoria srl" 26/01/2018 3061 

111 Edilizia Calena srl 26/01/2018 3064 

112 Opera Impianti e Costruzioni srl 26/01/2018 3066 

113 Business Consultant srl 26/01/2018 3067 

114 Angros lavori srl 26/01/2018 3070 

115 Stan Costruzioni srl 26/01/2018 3073 

116 Stan Costruzioni srl 26/01/2018 3075 

117 Stan Costruzioni srl 26/01/2018 3077 

118 Stan Costruzioni srl 26/01/2018 3080 

119 Rescigno Costruzioni snc 29/01/2018 3163 

120 Impresa Edile Criscitiello Vincenzo 29/01/2018 3167 

121 MA.RLDLST. Srl 29/01/2018 3168 

122 E.G. Costruzioni srl 29/01/2018 3169 

123 Edil Viticella Soc. Coop. 29/01/2018 3172 

124 Ati Idrotermo Service Cerullo srl 29/01/2018 3173 

125 Idrotermo Service srl 29/01/2018 3174 

126 Idrotermo Service srl 29/01/2018 3175 

127 Idrotermo Service srl 29/01/2018 3176 
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128 Idrotermo Service srl 29/01/2018 3177 

129 Natale Franco 29/01/2018 3179 

130 Natale Franco 29/01/2018 3180 

131 Natale Franco 29/01/2018 3181 

132 Natale Franco 29/01/2018 3182 

133 Edil CO.MA.R. Srl 29/01/2018 3187 

134 Ital Tecno Costruzioni srl 29/01/2018 3192 

135 SA.Mo. Costruzioni di Sanseverino M. 29/01/2018 3201 

136 G.A. Impianti Tecnologici srl 29/01/2018 3206 

137 FADECHI Costruzioni Generali srl Unipersonale 29/01/2018 3211 

138 Soc. Coop. La Nuova Napoli 29/01/2018 3218 

139 TAVA Di Angelo Trunfio & c.-srl 29/01/2018 3222 

140 VE.RLCO. Energy Impianti srl 29/01/2018 3226 

141 Edil RLPA di Palumbo N. & C. sas 29/01/2018 3231 

142 DLGL Lavori srl 29/01/2018 3234 

143 C.E.R. Srl Società Unipersonale 29/01/2018 3240 

144 F.lli RICCIO Costruzioni srl 29/01/2018 3241 

- oltre i termini stabiliti nell'avviso, sono pervenute e non ritenute valide, le offerte presentate dai seguenti 
operatori economici' 

Denominazione Data arrivo Prot 

1 Pravia srl 30/01/2018 3293 

2 Frasci Group sas 31/01/2018 3415 

3 S.i. Tec. Srl 31/01/2018 3417 

- il verbale di chiusura dei termini è stato pubblicato sul sito www.aslavellino.it - gare e appalti gare UOC 
Tecnico Patrimoniale; 

- con nota prot. 244 del 2 febbraio 2018 è stata pubblicata sul sito www.aslavellino.it - gare e appalti gare 
UOC Tecnico Patrimoniale, la comunicazione della data del sorteggio per l'individuazione degli operatorio 
economici da invitare a presentare offerta per l'affidamento dei lavori in parola, tra quelli che hanno 
partecipato alla manifestazione di interesse in oggetto; 

- la medesima comunicazione è stata inviata agli operatori in elenco a mezzo pec. 

La commissione dopo aver preso atto dell'elenco degli operatori economici che hanno partecipato alla 
manifestazione di interesse composto da n. 144 ditte, procede a creare 4 sotto elenchi, uno per ogni lotto di 
lavoro, associando ad ogni operatore economico un nuovo numero progressivo legato al lotto di lavoro. 

Pertanto gli elenchi degli operatori da sorteggiare divisi per lotto sono quelli appresso riportati: 

~ ~~ 
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Lotto 1: I~ 
Operatore Economico 

, 
Prot. Attribuito Lotto \'. Prot. 
per sorteggio Data Protocollo 

Generale 
lotto 1 

1 1 Gaetano Battista x 17/01/2018 1969 

2 2 Solimar srls x 18/01/2018 2113 

9 3 Chierchia Costruzioni x 19/01/2018 2328 

10 4 Edilizia M&M srl x 22/01/2018 2413 

11 5 Li.Mar.srl x 22/01/2018 2420 

13 6 Pagano Giuseppe x 22/01/2018 2428 

18 7 Costruzioni Generali Santangelo srl x 22/01/2018 2458 

19 8 Pietrafesa Canio srl x 22/01/2018 2478 

20 9 Parzanese srl x 22/01/2018 2479 

21 10 GV Impianti srls x 22/01/2018 2481 

23 11 Adiramef srl x 22/01/2018 2488 

24 12 Edil Tecnocostruzioni 2008 di lovine Nazaro x 22/01/2018 2489 

26 13 Del Giacinto Raffaella (Del Pa Engineering srl) x 23/01/2018 147 

27 14 Gerardo Caputo (VI.MA. Lavori srl) x 23/01/2018 148 

31 15 Ascol.Mar Costruzioni Generali x 23/01/2018 2582 

33 16 Soc. Coop. Brasiliana x 23/01/2018 2584 

34 17 E.P.L. Costruzioni x 23/01/2018 2624 

36 18 Imprecai srl x 23/01/2018 2630 

40 19 Soc. Coop. Coraf a.r.I. x 23/01/2018 2635 

41 20 Soc. Coop. La Fiorella 82 x 23/01/2018 2636 

42 21 Moscarino sas x 23/01/2018 2638 

43 22 Co.Ge.Pro sas x 23/01/2018 2639 

44 23 DAC 87 Costruzioni Soc. Coop. x 23/01/2018 2643 

45 24 Edil Sil.Co. Di Cocchia Diego x 23/01/2018 2645 

48 25 Infrastrutture Stradali x 24/01/2018 2697 

50 26 VS Costruzioni srl x 24/01/2018 2719 

51 27 Tecno Ing. Srl x 24/01/2018 2723 

52 28 Vernino Stelio x 24/01/2018 2724 

53 29 SAR di Rusolo Lorenzo x 24/01/2018 2729 

57 30 CRS Costruzioni srl x 24/01/2018 2736 

59 31 Jumbo Engineering srl x 24/01/2018 2739 

61 32 Giotto srl x 24/01/2018 2766 

65 33 SI.BA.Costruzione srl x 24/01/2018 2799 

66 34 Ferrotecnica srl x 25/01/2018 2854 

67 35 Immobiliare Russo srl x 25/01/2018 2858 

70 36 Edilizia Calena srl x 25/01/2018 2882 

71 37 Di Luise Costruzioni x 25/01/2018 2891 
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Celli Impianti srl 25/01/2018 r~ 72 38 x 2893 

~~ 73 39 Pannese Costruzioni srl x 25/01/2018 2896 

74 40 Ing. Acunto Salvatore & F.lli s.a.s. x 25/01/2018 2899 

75 41 Edilroad srl x 25/01/2018 2901 

82 42 G.E.S.I. srls x 25/01/2018 2917 

83 43 Giuliano srl x 26/01/2018 2988 

87 44 Cogesirm Costruzioni srl x 26/01/2018 2992 

89 45 RO.NI.DI. SRL x 26/01/2018 2994 

91 46 De Angelis Riccardo srl x 26/01/2018 2998 

95 47 Saggese S.p.A. x 26/01/2018 3012 

96 48 Spina Rocco x 26/01/2018 3013 

101 49 Consorzio CONS.AP x 26/01/2018 3045 i - --
102 50 PA MO Costruzioni srl x 26/01/2018 3048 

103 51 PRE.FE.R. Srl x 26/01/2018 3051 I 

104 52 Alfaterna Impianti srl x 26/01/2018 3053 

105 53 Progress Impianti Group srl x 26/01/2018 3055 
i 

107 54 SA.CO.GEN. Srl x 26/01/2018 3057 

108 55 Edil AV srl x 26/01/2018 3058 

116 56 Stan Costruzioni srl x 26/01/2018 3075 

119 57 Rescigno Costruzioni snc x 29/01/2018 3163 

120 58 Impresa Edile Criscitiello Vincenzo x 29/01/2018 3167 

121 59 MA.RI.DI.ST. Srl x 29/01/2018 3168 

124 60 Ati Idrotermo Servi ce Cerullo srl x 29/01/2018 3173 

126 61 Idrotermo Service srl x 29/01/2018 3175 i 

131 62 Natale Franco x 29/01/2018 3181 

134 63 Ital Tecno Costruzioni srl x 29/01/2018 3192 
I 

135 64 SA.Mo. Costruzioni di Sanseverino M. x 29/01/2018 3201 

136 65 G.A. Impianti Tecnologici srl x 29/01/2018 3206 
i 

138 66 Soc. Coop. La Nuova Napoli x 29/01/2018 3218 I 

139 67 T.A.V.A. Di Angelo Trunfio & C. srl x 29/01/2018 3222 
: 

140 68 VE.RI.CO. Energy Impianti srl x 29/01/2018 3226 

142 69 DI.GI. Lavori srl x 29/01/2018 3234 
! 

144 70 F.lli RICCIO Costruzioni srl x 29/01/2018 3241 
I 

Lotto 2: 
Operatore Economico ~tto 

I 
Prot. Attribuito 

Data I Protocollo Prot. I per sorteggio 
2 Generale lotto 

1 1 Gaetano Battista 

vJ/~~ ~ 



2 2 

4 3 

9 4 

10 5 

14 6 

18 1 

19 8 

20 9 

21 10 

23 11 

24 12 

26 13 

27 14 

32 15 

33 16 

34 17 

36 18 

37 19 

41 20 

42 21 

43 22 

44 23 

45 24 

48 25 

49 26 

50 27 

51 28 

52 29 

54 30 

57 31 

59 32 

60 33 

65 34 

66 35 

67 36 

71 37 

72 38 

73 39 

74 40 

Solimar srls 

Sanseverino Impianti 

Chierchia Costruzioni 

Edilizia M&M srl 

Pagano Giuseppe 

Costruzioni Generali Santangelo srl 

Pietrafesa Canio srl 

Parzanese srl 

GV Impianti srls 

Adiramef srl 

Edil Tecnocostruzioni 2008 di lovine Nazaro 

Del Giacinto Ràffaella (Del Pa Engineering"srl) 

Gerardo Caputo (VI.MA. Lavori srl) 

AscoLMar Costruzioni Generali 

Soc. Coop. Brasiliana 

E.P.L. Costruzioni 

Imprecai srl 

Soc. Coop. Coraf a.r.L 

Soc. Coop. La Fiorella 82 

Moscarino sas 

CO.Ge.Pro sas 

DAC 87 Costruzioni Soc. Coop. 

Edil SiLCo. Di Cocchia Diego 

Infrastrutture Stradali 

D'Archi Fabio 

VS Costruzioni srl 

Tecno Ing. Srl 

Vernino Stelio 

SAR di Rusolo Lorenzo 

CRS Costruzioni srl 

Jumbo Engineering srl 

Giotto srl 

SI.BA.Costruzione srl 

Ferrotecnica srl 

Immobiliare Russo srl 

Di Luise Costruzioni 

Celli Impianti srl 

Pannese Costruzioni srl 

Ing. Acunto Salvatore & F.lli s.a.s. 

x 18/01/2018 

x 18/01/2018 

x 19/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 22/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 23/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 24/01/2018 

x 25/01/2018 

x 25/01/2018 

x 25/01/2018 

x 25/01/2018 

x 25/01/2018 

x 25/01/2018 

2113 

2169 

2328 

2413 

2432 

2458 

2478 

2479 

2481 

2488 

2489 

147 

148 

2583 

2584 

2624 

2630 

2631 

2636 

2638 

2639 

2643 

2645 

2697 

2706 

2719 

2723 

2724 

2732 

2736 

2739 

2764 

2799 

2854 

2858 

2891 

2893 

2896 

2899 
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1~83 
~V 85 

89 

90 

92 

95 

96 

99 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

117 

119 

120 

121 

124 

128 

132 

134 

135 

136 

138 

139 

140 

142 

Lotto 3: 

Prot. 
Generale 

1 

2 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

SO 
51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

Prot. Attribuito 
per sorteggio 

lotto 

l 

2 

Edilroad srl 

G.E.5.1. srls 

Giuliano srl 

Cogesirm Costruzioni srl 

RO.NI.DI. SRL 

Maffei Massimo 

De Angelis Riccardo srl 

Saggese S.p.A. 

Spina Rocco 

Edil Nuova di Bifulco Angelo 

Consorzio CONS.AP 

PA MO Costruzioni srl 

PRE.FE.R. Srl 

Alfaterna Impianti srl 

Progress Impianti Group srl 

Edilizia Calena srl 

SA.CO.GEN. Srl 

Edil AV srl 

Stan Costruzioni srl 

Rescigno Costruzioni snc 

Impresa Edile Criscitiello Vincenzo 

MA.RI.DI.ST. Srl 

Ati Idrotermo Service Cerullo srl 

Idrotermo Service srl 

Natale Franco 

Ital Tecno Costruzioni srl 

SA.Mo. Costruzioni di Sanseverino M. 

G.A. Impianti Tecnologici srl 

Soc. Coop. La Nuova Napoli 

T.A.V.A. Di Angelo Trunfio & C. srl 

VE.RI.CO. Energy Impianti srl 

DI.GI. Lavori srl 

Operatore Economico 

Gaetano Battista 

Solimar srls 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

Lotto 

3 

25/01/2018 

25/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

26/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

29/01/2018 

Data 

2901 

2917 

2988 

2990 

2994 

2996 

3001 

3012 

3013 

3017 

3045 

3048 

3051 

3053 

3055 

3056 

3057 

3058 

3077 

3163 

3167 

3168 

3173 

3177 

3182 

3192 

3201 

3206 

3218 

3222 

3226 

3234 

Protocollo 

~~ 
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9 3 Chierchia Costruzioni x 19/01/2018 2328 

10 4 Edilizia M&M srl x 22/01/2018 2413 

11 5 Li.Mar.srl x 22/01/2018 2420 
"" 15 6 Pagano Giuseppe x 22/01/2018 2435 / i 

18 7 Costruzioni Generali Santangelo srl 22/01/2018 2458 f ~ 'I x ,:2: . , 
Pietrafesa Canio srl 22/01/2018 2478 l:;: 

, 
19 8 x \ 
20 9 Parzanese srl x 22/01/2018 2479 \ ~,,' 

, 
21 10 GV Impianti srls x 22/01/2018 2481 

23 11 Adiramef srl x 22/01/2018 2488 

24 12 Edil Tecnocostruzioni 2008 di lovine Nazaro x 22/01/2018 2489 

26 13 Del Giacinto Raffaella (Del Pa Engineering srl) x 23/01/2018 147 

27 14 Gerardo Caputo (VLMA. lavori srl) x 23/01/2018 148 

29 15 Ascol.Mar Costruzioni Generali x 23/01/2018 2580 

33 16 Soc. Coop. Brasiliana x 23/01/2018 2584 

36 17 Imprecai srl x 23/01/2018 2630 

38 18 Soc. Coop. Coraf a.r.I. x 23/01/2018 2632 

41 19 Soc. Coop. la Fiorella 82 x 23/01/2018 2636 

42 20 Moscarino sas x 23/01/2018 2638 

43 21 CO.Ge.Pro sas x 23/01/2018 2639 

44 22 DAC 87 Costruzioni Soc. Coop. x 23/01/2018 2643 

45 23 Edil Sil.Co. Di Cocchia Diego x 23/01/2018 2645 

48 24 Infrastrutture Stradali x 24/01/2018 2697 

50 25 VS Costruzioni srl x 24/01/2018 2719 

51 26 Tecno Ing. Srl x 24/01/2018 2723 

52 27 Vernino Stelio x 24/01/2018 2724 

56 28 SAR di Rusolo Lorenzo x 24/01/2018 2735 

57 29 CRS Costruzioni srl x 24/01/2018 2736 

59 30 Jumbo Engineering srl x 24/01/2018 2739 

62 31 Giotto srl x 24/01/2018 2767 

65 32 SI.BA.Costruzione srl x 24/01/2018 2799 

66 33 Ferrotecnica srl x 25/01/2018 2854 

67 34 Immobiliare Russo srl x 25/01/2018 2858 

71 3S Di Luise Costruzioni x 25/01/2018 2891 

72 36 Celli Impianti srl x 25/01/2018 2893 

73 37 Pannese Costruzioni srl x 25/01/2018 2896 

74 38 Ing. Acunto Salvatore & F.lli s.a.s. x 25/01/2018 2899 

75 39 Edilroad srl x 25/01/2018 2901 

82 40 G.E.S.1. srls x 25/01/2018 2917 

83 41 Giuliano srl x 26/01/2018 2988 
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86 42 Cogesirm Costruzioni srl x 26/01/2018 2991 

89 43 RO.NI.DI. SRL x 26/01/2018 2994 

93 44 De Angelis Riccardo srl x 26/01/2018 3003 

~~ 95 45 Saggese S.p.A. x 26/01/2018 3012 

\~~ 96 46 Spina Rocco x 26/01/2018 3013 

, -&il 100 47 INTEC Service srl x 26/01/2018 3042 

-'1-101 48 Consorzio CONS.AP x 26/01/2018 3045 

102 49 PA MO Costruzioni srl x 26/01/2018 3048 

103 50 PRE.FE.R. Srl x 26/01/2018 3051 

104 51 Alfaterna Impianti srl x 26/01/2018 3053 

105 52 Progress Impianti Group srl x 26/01/2018 3055 

107 53 SA.CO.GEN. Srl x 26/01/2018 3057 . 

108 54 Edil AV srl x 26/01/2018 3058 I 

109 55 Edilizia Calena srl x 26/01/2018 3059 

118 56 Stan Costruzioni srl x 26/01/2018 3080 

'. 
119 57 Rescigno Costruzioni snc x 29/01/2018 3163 

121 58 MA.RI.DI.ST. Srl x 29/01/2018 3168 

124 59 Ati Idrotermo Servi ce Cerullo srl x 29/01/2018 3173 

127 60 Idrotermo Servi ce srl x 29/01/2018 3176 

129 61 Natale Franco x 29/01/2018 3179 

134 62 Ital Tecno Costruzioni srl x 29/01/2018 3192 

135 63 SA.Mo. Costruzioni di Sanseverino M. x 29/01/2018 3201 

136 64 G.A. Impianti Tecnologici srl x 29/01/2018 3206 

138 65 Soc. Coop. La Nuova Napoli x 29/01/2018 3218 

139 66 T.A.V.A. Di Angelo Trunfio & C. srl x 29/01/2018 3222 

140 67 VE.RI.CO. Energy Impianti srl x 29/01/2018 3226 

142 68 DI.GI. Lavori srl x 29/01/2018 3234 

144 69 F.lli RICCIO Costruzioni srl x 29/01/2018 3241 

Lotto 4: 
Operatore Economico I Lotto 

I 
P I Prot. Attribuito 

roto i 
I I Data I Protocollo G I per sortegg o 

enera e lotto 4 

1 1 Gaetano Battista x 17/01/2018 1969 

2 2 Solimar srls x 18/01/2018 2113 

3 3 Impresa Edile Stradale Coppola Antonio x 18/01/2018 2114 

5 4 B.R. Costruzioni srl x ~ 19/01/2018 2245 

I~ 6 5 Geda Costruzioni srl /' y I /19/01/2018 2315 



7 6 Tekna Immobiliare srl x 19/01/2018 2319 

9 7 Chierchia Costruzioni x 19/01/2018 2328 

10 8 Edilizia M&M srl x 22/01/2018 2413 

11 9 Li.Mar.srl x 22/01/2018 2420 

12 10 Soc. Co.RLPar. srl x 22/01/2018 2421 

16 11 Pagano Giuseppe x 22/01/2018 2438 V< 
I 

, 
17 12 Eurogardenia srl x 22/01/2018 2454 

1 18 13 Costruzioni Generali Santangelo srl x 22/01/2018 2458 l-
20 14 Parzanese srl x 22/01/2018 2479 \ 1-' 

~ 

21 15 GV Impianti srls x 22/01/2018 2481 

22 16 Impresa Edile Costruzioni Vistocco srl x 22/01/2018 2485 

23 17 Adiramef srl x 22/01/2018 2488- -

24 18 Edil Tecnocostruzioni 2008 di lovine Nazaro x 22/01/2018 2489 

25 19 D'Archi F.U.L. sas x 22/01/2018 2491 

26 20 Del Giacinto Raffaella (Del Pa Engineering srl) x 23/01/2018 147 

27 21 Gerardo Caputo (VI.MA. Lavori srl) x 23/01/2018 148 

28 22 Costgen srl x 23/01/2018 170 

30 23 Ascol.Mar Costruzioni Generali x 23/01/2018 2581 

33 24 Soc. Coop. Brasiliana x 23/01/2018 2584 

35 25 Soc. La Fenice Appalti snc x 23/01/2018 2625 

36 26 Imprecai srl x 23/01/2018 2630 

39 27 Soc. Coop. Coraf a.r.1. x 23/01/2018 2634 

41 28 Soc. Coop. La Fiorella 82 x 23/01/2018 2636 

42 29 Moscarino sas x 23/01/2018 2638 

43 30 Co.Ge.Pro sas x 23/01/2018 2639 

44 31 DAC 87 Costruzioni Soc. Coop. x 23/01/2018 2643 

45 32 Edil Sil.Co. Di Cocchia Diego x 23/01/2018 2645 

46 33 Impresa Edile e Stradale x 23/01/2018 2648 

47 34 Build and Planning srl x 23/01/2018 2652 

48 35 Infrastrutture Stradali x 24/01/2018 2697 

50 36 VS Costruzioni srl x 24/01/2018 2719 

51 37 Tecno Ing. Srl x 24/01/2018 2723 

52 38 Vernino Stelio x 24/01/2018 2724 

55 39 Società Appalti Edili srl x 24/01/2018 2733 

57 40 CRS Costruzioni srl x 24/01/2018 2736 

58 41 SAR di Rusolo Lorenzo x 24/01/2018 2738 

59 42 Jumbo Engineering srl x 24/01/2018 2739 

63 43 Giotto srl x 24/01/2018 2770 

64 44 Italcantieri srl x 24/01/2018 2773 
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65 45 SI.BA.Costruzione srl x 24/01/2018 2799 

66 46 Ferrotecnica srl x 25/01/2018 2854 

67 47 Immobiliare Russo srl x 25/01/2018 2858 

71 48 Di Luise Costruzioni x 25/01/2018 2891 

73 49 Pannese Costruzioni srl x 25/01/2018 2896 

74 50 Ing. Acunto Salvatore & F.lli s.a.s. x 25/01/2018 2899 

t0. 75 51 Edilroad srl x 25/01/2018 2901 

l 

:'r\~~\\76 52 Gloria srl x 25/01/2018 2903 , 

'r )77 53 AR Group srl x 25/01/2018 2907 ! 

~\,;?J78 54 Clamir srl x 25/01/2018 2910 

r 

79 55 M.D. Costruzioni s.a.s. x 25/01/2018 2913 

80 56 Edil Sirya srl x 25/01/2018 2914 
>~Ù 57 Soc. Coop. Edil Alba 82 ari x 25/01/2018 2916 

82 58 G.E.S.1. srls x 25/01/2018 2917 

83 59 Giuliano srl x 26/01/2018 2988 

84 60 Gruppo VOLTA Costruzioni Generali srl x 26/01/2018 2989 

88 61 Cogesirm Costruzioni srl x 26/01/2018 2993 

89 62 RO.NI.DI. SRL x 26/01/2018 2994 

90 63 Maffei Massimo x 26/01/2018 2996 

94 64 De Angelis Riccardo srl x 26/01/2018 3005 

95 65 Saggese S.p.A. x 26/01/2018 3012 

96 66 Spina Rocco x 26/01/2018 3013 

97 67 Costruzioni Generali De Piano srl x 26/01/2018 3015 

98 68 Voltaico srl x 26/01/2018 3016 

99 69 Edil Nuova di Bifulco Angelo x 26/01/2018 3017 

100 70 INTEC Service srl x 26/01/2018 3042 

101 71 Consorzio CONS.AP x 26/01/2018 3045 

102 72 PA MO Costruzioni srl x 26/01/2018 3048 

103 73 PRE.FE.R. Srl x 26/01/2018 3051 

104 74 Alfaterna Impianti srl x 26/01/2018 3053 

105 75 Progress Impianti Group srl x 26/01/2018 3055 

107 76 SA.CO.GEN. Srl x 26/01/2018 3057 

108 77 Edil AV srl x 26/01/2018 3058 

110 78 "La Vittoria srl" x 26/01/2018 3061 

111 79 Edilizia Calena srl x 26/01/2018 3064 

112 80 Opera Impianti e Costruzioni srl x 26/01/2018 3066 

113 81 Business Consultant srl x 26/01/2018 3067 

114 82 Angros Lavori srl x 26/01/2018 3070 

115 83 Stan Costruzioni srl x A/01/2018 3073 

119 84 Rescigno Costruzioni snc / x 2c /01/2018 3163 

Ali ~V~ .. /3 
J\\;\ 



120 85 Impresa Edile Criscitiello Vincenzo x 29/01/2018 3167 

121 86 MA.RLDLST. Srl x 29/01/2018 3168 

122 87 E.G. Costruzioni srl x 29/01/2018 3169 

123 88 Edil Viticella Soc. Coop. x 29/01/2018 3172 

124 89 Ati Idrotermo Service Cerullo srl x 29/01/2018 3173 

125 90 Idrotermo Service srl x 29/01/2018 3174 

130 91 Natale Franco x 29/01/2018 3180 

133 92 Edil CO.MA.R. Srl x 29/01/2018 3187 

134 93 Ital Tecno Costruzioni srl x 29/01/2018 3192 

135 94 SA.Mo. Costruzioni di Sanseverino M. x 29/01/2018 3201 

136 95 G.A. Impianti Tecnologici srl x 29/01/2018 3206 

137 96 FADECHI Costruzioni Generali srl UlÌipersonale x 29/01/2018 3211 

138 97 Soc. Coop. La Nuova Napoli x 29/01/2018 3218 

139 98 T.A.V.A. Di Angelo Trunfio & C. srl x 29/01/2018 3222 

141 99 Edil RLPA di Palumbo N. & C. sas x 29/01/2018 3231 

142 100 DLGL Lavori srl x 29/01/2018 3234 

143 101 C.E.R. Srl Società Unipersonale x _ '---_29/01/2018 3240 
L .................... 

Precisato che il sorteggio è avvenuto sulla base dell'elenco su indicato, con l'utilizzo del software 
Generatore di numeri casuali disponibile gratuitamente su internet all'indirizzo 
wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/. 

Estrazione numeri da associare alle ditte per i lavori di cui al lotto 1. 
Sono stati inseriti parametri sul generatore di numeri casuali e precisamente: 
generazione di 5 numeri distinti nell'intervallo l, 70. 

Il risultato è il seguente: 
36 
3 
4 
62 
51 
Associando i numeri alle ditte che hanno manifestato l'interesse a partecipare ai lavori del lotto 1: 
N. N.estratto Ragione Sociale associata al numero estratto 
d'ordine 

1 36 Edilizia Calena srl 

2 3 Chierchia Costruzioni 

3 4 Edilizia M&M srl 

4 62 Natale Franco 

5 51 Pre. Fe.r. srl 
--
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Estrazione numeri da associare alle ditte per i lavori di cui al lotto 2. 
Sono stati inseriti parametri sul generatore di numeri casuali e precisamente: 
generazione di 5 numeri distinti nell'intervallo l, 72. 

IIrisultato è il seguente: 
37 
3 
4 
64 
53 
Associando i numeri alle ditte che hanno manifestato l'interesse a partecipare ai lavori del lotto 2: 
N. N.estratto Ragione Sociale associata al numero estratto 
d'ordine 

1 37 Di Luise Costruzioni 
2 3 Sanseverino Impianti 

3 4 Chierchia Costruzioni 

4 64 Idrotermo Service srl 
5 53 Pre.Fe.r. srl 

Estrazione numeri da associare alle ditte per i lavori di cui al lotto 3. 
Sono stati inseriti parametri sul generatore di numeri casuali e precisamente: 
generazione di 10 numeri distinti nell'intervallo l, 69. 

" <'dt;}Z 

~~r~ltato è il seguente: 
~1§~'~) 
~/ 
~ 

61 
51 
62 
37 
38 
19 
45 
Associando i numeri alle ditte che hanno manifestato l'interesse a partecipare ai lavori del lotto 3: 
N. I N.estratto I Ragione Sociale associata al numero estratto 
d'ordine 

Chierchia Costruzioni E=ff 2 3 
Celli Impianti srl 

3 Edilizia M&M srl 
-
4 

I 

-
5 
-
6 

1 1 &hM f'f;l ~ fi"'Pianti srl tI 1- ~ . --, ' .. ~ . .r~::!!t:J Costruzioni srl ,/ t.. / W '"'-
l"~ "<_' :,~,I::f A(;'::' 

",I,,) '-Eeq ,.,r 



7 37 Pannese Costruzioni srl 

8 38 Ing. Acunto Salvatore e F.lli sas 

9 19 Soc. Coop. La Fiorella 82 

10 45 Saggese SpA 

Estrazione numeri da associare alle ditte per i lavori di cui al lotto 4. 

Sono stati inseriti parametri sul generatore di numeri casuali e precisamente: 

generazione di 10 numeri distinti nell'intervallo l, 101. 

Il risultato è il seguente: 

52 

4 

6 

89 

74 

91 
54 

55 
28 

65 
Associando i numeri alle ditte che hanno manifestato l'interesse a partecipare ai lavori del lotto 4: 
N. I N.estratto I Ragione Sociale associata al numero estratto 

d'ordine 

1 52 Gloria srl 

2 4 B.R. Costruzioni srl 

3 6 Tekna Immobiliare srl 

4 89 Ati Idrotermo Service - Cerullo srl 

5 74 Alfaterna Impianti srl 

6 91 Natale Franco 

7 54 Clamir srl 

8 55 M.D. Costruzioni sas 

9 28 Soc. Coop. La Fiorella 82 

10 65 Saggese SpA 
Del che è verbale, che letto e confermato, viene sottoscritto dalla commissio 

Geom Michele Sasso :~~~:: P.I. Raffaele Andreano 

Sig. Antonio Barrasso 

Sig.ra Eva Ines Tarantino 

Natale Franco 
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Risultato generazione - E-R Il portale della Regione Emilia-Romagna 

~RegiOl1eEmilia·Romagìia 

~'J,q8 ...f 

Risultato generazione 

Generazione di 5 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 70 ] 

Parametri del generatore: seme = 1, m = 2147483647, a = 1103515245 

Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato. 

Scarica l'elenco dei numeri 

36 
3 
4 
62 
51 

w 
~ 

~~~ 
4Jl~ 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.itlgeneratore/defauIt.aspx 1/1 
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7/2/2018 Risultato generazione - E-R Il portale della Regione Emilia-Romagna 

~Regjol1eEmnia~Romag~a 

Lfò"ffO ~ 

Risultato generazione 

Generazione di 5 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 72 ] 

Parametri del generatore: seme = 1, m = 2147483647; a = 1103515245 

Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato. 

Scarica 1'elenco dei numeri 

-~ S.~'(}/'t;,. •. . ~. 

s'C) ~< 

{(~ . . ~J 
~fA 
964 

53 

~ 
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7/2/2018 Risultato generazione - E-R Il portale della Regione Emilia-Romagna 

~R;gi~~~~E~;iii~:R;I~agJ;i 

101'10 3 

Risultato generazione 

~,.,.,...-. 

GeneraZione di 10 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 69 ] 

Parametri del generatore: seme == 1, m == 2147483647, Cl == 1103515245 
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato. 

Scarica l'elenco dei numeri 

~';~:';<;"ID 
é <'1: "7"" . 

. ~. :t-ç),' \~ .. , "ç " . ~>_.' \ "'J' 
"j.. V,.< . '? \~ 

,.; ',,). (ti) 

.",,". i~ • >.' I 
~ ·,·61 

j",? 

~ ... ·51 
62 
37 
38 
19 
45 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.iUgeneratore/defauIt.aspx 1/1 





7/2/2018 Risultato generazione - E-R Il portale della Regione Emilia-Romagna 
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tan8 . ~ 

1~~) 
~cle }:.' 
llin .'" o .' .. --- .' 
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LOllo ~ 

Risultato generazione 

Generazione di 10 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 101 ] 

Parametri del generatore: seme = 1, m = 2147483647, a = 1103515245 
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato. 

Scarica l'elenco dei numeri 

52 
4 

W/L 
6 
89 
74 
91 
54 
55 
28 
65 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.iUgeneratore/defauIt.aspx 
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